DE MIRAVALLE

1 Anno Domini M^oCC^oXLV^o nonas decembris¹ Poncius Amelii senex notarius de Miravalle t.i. d. qd vidit apud Laucum² in platea Isarnum de Castris hereticum disputantem cum Bernardo Prim valdensi presente populo eisdem castris, sed i.t. non ad. d.h. nec vidit ad.. Et sunt XXXVII anni.

Item dixit quod cum i.t. cepisset boves quorundam hereticorum de Baucio Petrus Rogerii de Turre et Rogerius de Turre milites de Lauraco abstulerunt i.t. dictos boves et reddiderunt d.h.. Et sunt XL anni. Alibi nunquam ...audivit.

Dixit etiam quod Dias que modo est uxor i.t. antequam duceret eam in uxorem stetit apud Becetam cum Rossa amita eiusdem Dias et sociis s. hereticabus, et ibidem fuit nutrita cum eis. Et sunt XXXV anni

Et fuit conf. Fratri Willelmo Arnaldi apud Lauracum. Et abiur. h. et iur. etc. T. Willelmus Pelisso, Nepos clericus et Frater Ber. inquisitor.

2 Anno quo supra IIII nonas Marcii³ Amelius Bernardi iunior scholaris t.i. d. qd cum i.t. transiret per carreriam audivit duos trutannos contententes in hospitali apud Lauracum. Item dixit quod alter p. trutannorum dicebat quod ita bonum esset communicare de folio arboris vel de stercore asini sicut de corpore Christi, solummodo quod faceret bona fide, et alius trutannus redarguebat eum, et postea i.t. audivit a Petro Adalberti puero in ecclesia de Miravalle quod Iohannes Adalberti pater eiusdem P. Adalberti comunicavit de quodam folio herbe quando sol obiit seu fuit eclipsatus, et hoc audito i.t. narravit predicta sicut audierat a predictis trutannis, presentibus Stephano clerico, Bernardo Donato et Roigat scholaribus. Et sunt duo anni vel circa.

Item dixit quod nunquam vidit... **F^o 198 b** ...audivit. Et abiur. ... T. P. Ariberti, P. Fresapan et Fratres B. et Io. inq..

3 Annm Domini M^oCC^oXLVI^o VII idus iulii⁴ Iohannes Alberti de Miravalle requisitus... Valdesie t.i. d. qd cum Rogerius de Turre dominus de Miravalle infirmaretur ad mortem in domo Bernardi de Sancto Martino, i.t. vidit in camera ubi d. Rogerius iacebat duos h. quorum n. ign., et tunc i.t. peccit cuiusmodi villani essent illi, hoc dicto Willelmus de Insula, Poncius de Sancto Michaele, Bernardus de Sancto Iuliano senior et Willelmus Balaguer percusserunt i.t. et expulerunt ipsum t. de camera. Et vidit in dicta camera cum d.h. o. predictos, et Geraldum de Sancto Salvatore et Ponciam Fortz et Pontium de Sancto Michaele et Alazaissiam et Ermessendam sorores predictorum Poncii et Petri de Sancto Michaele et Arnaldum Fabri et Auriacum et Fabrum de Pradis et Ramundum Paul, Poncium Maurelli, Alazaissiam Polaram, Petrum Bernardi, Willelmum Flameas, Terrenum Faber, Petrum